
P5-01 Území:       Česká republika
Výběr: Základní soubor Období:      Rok 2002

                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
01až 93 Celkem 156 797 249 897 -45 150 22 391 223 335 140 933 4 258 327 2 946 813 1 311 514 611 491 120 554

01 Zeměděl., mysl. a čin. 1 858 -2 019 -1 000 966 -2 056 -2 314 88 616 61 836 26 780 4 025 -6 520

02 Lesnictví, těžba dřeva 366 479 249 66 795 409 22 548 15 526 7 022 1 962 -2 489

A Zem. a mysl., les. hosp. 2 223 -1 539 -751 1 032 -1 261 -1 905 111 164 77 362 33 802 5 987 -9 009

B Rybolov, podn., služ. 20 99 -54 -7 38 22 1 193 811 383 64 -76

10  Dobývání uhlí a rašeliny 30 2 017 800 -354 2 462 1 966 47 110 23 209 23 901 9 534 -3 752

11 Dobýv.jiných energ.sur. 4 250 -73 85 262 -10 3 409 2 352 1 057 -210 -931

CA Dobýv.energ.surovin 34 2 267 727 -269 2 724 1 956 50 519 25 561 24 958 9 324 -4 684

CB Dobýv.ostat.ner.surovin 182 1 022 -212 9 811 639 11 643 6 862 4 781 2 766 798

C Dobývání nerost. surovin 216 3 290 515 -260 3 536 2 595 62 162 32 423 29 739 12 090 -3 885

DA Prům. potravin.a tabák. 2 241 20 332 -3 396 687 17 497 11 945 282 280 218 951 63 329 32 819 15 064

17 Textilní průmysl 690 1 650 -339 90 1 362 1 066 52 348 36 590 15 758 4 920 90

18 Oděv. prům., zprac. kož. 1 126 1 192 201 11 1 403 800 17 921 10 391 7 530 1 902 961

DB Text. a oděv. průmysl 1 816 2 842 -138 101 2 764 1 866 70 269 46 981 23 288 6 821 1 050

DC Kožedělný průmysl 260 -220 -135 -60 -418 -460 7 126 4 714 2 412 94 -302

DD Dřevozpracující průmysl 2 061 1 757 -650 425 1 518 997 47 566 36 886 10 680 3 591 1 231

21 Výroba vlákniny, papíru 264 2 377 -517 194 2 035 1 147 46 268 35 004 11 264 6 179 1 789

22 Vydavatelství a tisk 2 036 1 908 -668 171 1 458 814 49 477 36 038 13 439 4 558 1 030

DE Papír. prům., vydavat.č. 2 300 4 286 -1 185 366 3 493 1 961 95 745 71 042 24 703 10 737 2 819

DF Koks., ropa, radioakt. 18 -792 -356 -4 -1 152 -753 49 664 47 345 2 318 1 110 -1 338

DG Chem. a farmac. průmysl 649 6 588 -1 346 1 164 6 378 4 549 111 127 82 842 28 285 15 538 3 559

DH Výr. pryž. a plast. výr. 1 221 8 802 -658 21 8 155 6 229 110 905 81 593 29 312 13 921 6 720

DI Výr. a zprac. kameniva 1 140 11 665 -1 989 -140 9 434 6 209 114 548 73 442 41 106 21 569 8 141

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní přidaná
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Tabulka č. 1 :   Výsledek hospodaření a účetní přidaná hodnota v mil.Kč

Výsledek hospodaření v tis.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v tis. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění



                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní přidaná
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Výsledek hospodaření v tis.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v tis. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění

27 Výroba kovů, hutní zprac. 283 2 137 -1 608 651 1 168 564 127 500 101 290 26 210 7 975 -381

28 Výr. kov. konstrukcí 5 005 7 878 -2 228 211 5 807 3 827 142 996 101 756 41 240 12 736 3 708

DJ Výr. kovů a kov. výrobků 5 288 10 015 -3 836 862 6 975 4 391 270 496 203 046 67 450 20 710 3 327

DK Výr. strojů a přístrojů 2 588 3 764 -1 139 4 349 6 844 4 884 154 130 106 615 47 515 10 833 -3 137

30 Výr. kanc. str. a počít. 151 -117 552 38 472 450 63 882 60 909 2 973 1 164 -94

31 Výr. el. str. a přístr. 1 581 6 137 -472 340 5 991 4 487 112 325 79 999 32 326 10 872 3 244

32 Výr. radio., tel. zaříz. 619 2 865 -883 -13 1 964 1 517 63 496 50 209 13 287 6 126 1 648

33 Výr. zdrav. přístrojů 810 2 357 -122 108 2 317 1 630 33 973 24 229 9 744 3 458 1 541

DL Výr. el. a opt. přístr. 3 161 11 243 -925 473 10 745 8 084 273 676 215 346 58 330 21 619 6 340

34 Výr. motorových vozidel 356 11 916 -977 338 11 248 8 065 295 571 238 689 56 882 30 248 2 775

35 Výr. ost. doprav. zaříz. 228 -660 1 107 910 1 356 1 164 26 428 18 993 7 435 1 178 -2 435

DM Výr. doprav. prostředků 585 11 256 130 1 248 12 604 9 229 321 999 257 683 64 317 31 426 340

36 Výr. nábytku, ost. prům. 1 559 4 789 -1 186 173 3 755 2 020 65 603 47 442 18 161 6 254 2 360

37 Zprac. druhot. surovin 208 788 -43 -74 671 568 11 532 9 380 2 151 1 019 557

DN Výr. jinde nezařazená 1 767 5 577 -1 229 100 4 426 2 589 77 135 56 823 20 312 7 273 2 917

D Zpracovatelský průmysl 25 095 97 116 -16 850 9 591 89 264 61 721 1 986 665 1 503 308 483 357 198 060 46 731

40 Výr. a rozvod el., plynu 464 25 694 -1 082 5 267 29 876 23 581 272 049 198 283 73 766 55 649 20 488

41 Výroba a rozvod vody 107 1 986 27 -285 1 726 1 244 24 273 13 711 10 562 4 728 1 089

E  Výr. a rozvod el., pl., v. 571 27 680 -1 055 4 982 31 602 24 825 296 321 211 993 84 328 60 377 21 577

Průmysl celkem 25 883 128 085 -17 391 14 313 124 401 89 141 2 345 148 1 747 723 597 425 270 527 64 422

F Stavebnictví 16 907 16 700 -1 250 504 15 536 10 938 386 211 309 626 76 585 24 068 12 023



                     A                    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

čistý provozní
přebytek

výkonová 
spotřeba

výkony vč. 
obchodní 

marže

účetní přidaná
hodnota

hrubý 
provozní 
přebytek

Výsledek hospodaření v tis.Kč Tvorba účetní přidané hodnoty v tis. Kč

                                          

Počet 
aktivních 
subjektů provozní mimořádnýz finančních

operací
před 

zdaněním

za účetní 
období      po 

zdanění

50 Prodej, údržba mot. voz. 3 585 7 296 -736 448 6 926 4 631 58 413 36 027 22 386 9 638 3 298

51 Velkoobchod, kr.mot.voz. 25 741 38 569 -3 094 606 35 459 23 069 254 749 149 283 105 466 49 964 27 624

52 Maloobchod, kr. mot.voz. 24 844 9 453 -1 542 270 7 477 4 370 124 676 73 065 51 611 18 084 6 154

G Obchod, opravy mot. voz. 54 170 55 318 -5 372 1 324 49 862 32 070 437 838 258 376 179 462 77 686 37 075

H Pohost. a ubytování 4 913 1 455 -835 382 980 357 40 993 26 789 14 203 3 307 212

G,H Obchod, poh., ubyt. 59 083 56 773 -6 207 1 706 50 842 32 427 478 830 285 165 193 665 80 993 37 287

60 Pozemní doprava, potrub. 2 801 7 571 -592 -912 6 033 1 900 119 061 76 346 42 714 -1 961 -20 716

61 Vodní doprava 16 -36 -26 7 -55 -68 1 897 1 188 709 438 237

62 Letecká, kosmická dopr. 28 203 -407 53 -153 -174 19 464 17 905 1 559 -959 -1 887

63 Vedl. a pom. čin. v dopr. 2 322 4 778 -738 324 4 329 3 054 94 309 76 678 17 631 8 922 4 664

64 Čin. pošt., telekomunik. 335 12 128 -2 981 198 9 338 4 261 126 799 54 158 72 640 49 208 9 361

Doprava 5 166 12 515 -1 763 -527 10 154 4 712 234 731 172 117 62 613 6 440 -17 701

I Dopr., sklad. a spoje 5 501 24 643 -4 743 -330 19 492 8 973 361 529 226 276 135 253 55 648 -8 341

65 Peněžnictví 669 -9 828 -4 235 501 -13 593 -15 605 115 911 11 159 104 753 101 635 -1 783

67 Činnosti s úvěry, poj. 531 666 1 524 -27 2 065 1 702 7 071 4 424 2 646 1 079 175

J Peněž. a pojišťovnictví 1 200 -9 162 -2 711 474 -11 528 -13 903 122 982 15 583 107 399 102 714 -1 608

70 Činnosti v obl. nemovit. 11 598 4 500 -7 954 3 728 125 -2 438 68 009 41 836 26 174 17 773 -1 052

71 Pronájem strojů a příst. 1 130 721 -135 -61 511 243 8 383 5 100 3 284 2 066 118

72 Zprac. dat a souvis. čin. 3 744 4 953 -201 -151 4 591 3 338 46 646 23 759 22 887 7 632 4 409

73 Výzkum a vývoj 160 147 -69 8 85 17 4 569 2 645 1 924 101 -566

74 Služby přev. pro podnik. 23 410 16 080 -3 157 1 055 13 067 8 578 222 807 155 877 66 931 20 071 5 916

K Nemovitosti apod. 40 044 26 400 -11 515 4 579 18 379 9 738 350 415 229 216 121 199 47 644 8 824

Škol.zdrav.a ost.(L až Q) 5 937 7 898 -528 121 7 435 5 501 100 855 55 050 45 804 23 845 17 030


